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Perhesosiaalityö,sosiaaliohjaus, perhetyö sekä lapsiperheiden kotipalvelu 
ovat sosiaalihuoltolain (1301/2014) mukaista toimintaa. 
 
Perhesosiaalityön asiakkuuteen tullaan yhteydenoton tai 
lastensuojeluilmoituksen kautta. Ilmoituksen tai yhteydenoton voi tehdä 
perhe itse, läheiset, muu henkilö tai viranomainen, jolla on herännyt 
perheen tai lapsen tilanteesta huoli. Perhesosiaalityö on muutosta tukevaa 
työtä. Sen tavoitteena on yhdessä perheen kanssa lieventää 
elämäntilanteen vaikeuksia, vahvistaa perheen omia toimintaedellytyksiä ja 
osallisuutta. Yhteistyötä tehdään perheen läheisten ja perhettä tukevien 
muiden tahojen kanssa. Perhesosiaalityössä annetaan myös 
sosiaaliohjausta, jolla tarkoitetaan yksilöiden, perheiden ja yhteisöjen 
neuvontaa, ohjausta ja tukea palvelujen käytössä sekä yhteistyötä eri 
tukimuotojen yhteensovittamisessa.  
 
Perhetyön tarkoituksena on perheen voimavarojen vahvistaminen ja 
vuorovaikutuksen parantaminen. Perhetyön avulla tuetaan erityistä tukea 
tarvitsevien lasten ja nuorten terveyttä ja kehitystä. Perhetyön 
asiakkuuteen tullaan joko perhesosiaalityön tai lastensuojelun asiakkuuden 
kautta. 
 
Lapsiperheiden kotipalvelun tavoitteena on tukea perhettä arjessa 
selviytymisessä. Kotipalvelua toteutetaan yhteistyössä perheen kanssa. 
Kotipalvelulla tarkoitetaan asumiseen, hoitoon ja huolenpitoon, 
toimintakyvyn ylläpitoon, lasten hoitoon ja kasvatukseen, asiointiin sekä 
muihin jokapäiväiseen elämään kuuluvien tehtävien ja toimintojen 
suorittamista tai niissä avustamista. Kotipalvelua annetaan sairauden, 
synnytyksen, vamman tai muun vastaavanlaisen toimintakykyä alentavan 
syyn tai erityisen perhe- tai elämäntilanteen perusteella niille henkilöille, 
jotka tarvitsevat apua selviytyäkseen. Kotipalvelun asiakkuus ei edellytä 
perhesosiaalityön tai lastensuojelun asiakkuutta.  
 
Perhesosiaalityön palveluesihenkilö Satu Oinas ja lapsiperheiden 
kotipalvelun ja perhetyön palveluesihenkilö Tiina Luokkala esittelevät 
perusturvalautakunnalle edellä kuvattua palvelukokokonaisuutta. 
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Päätösehdotus Perusturvalautakunta merkitsee perhesosiaalityön toiminnan esittelyn 
tiedoksi. 
 

Päätös Perusturvalautakunta merkitsi perhesosiaalityön toiminnan esittelyn 
tiedoksi. 


